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1. Testi küsimustiku küsimused koostab hindamiskomisjon. Küsimused on valikvastustega (3 valet, 1 
õige). Küsimused põhinevad valdkonna õigusaktidel, standarditel ja EKKL poolt tunnustatud 
käsiraamatutel, töövahenditel ja tunnustatud õppekavadel. Hindamiskomisjon pidevalt täiendab ja 
uuendab küsimustiku koostamise aluseks olevat küsimuste andmebaasi vastavalt kinnisvara korrashoiu 
valdkonnas toimuvatele muutustele ning töövahendite edasiarendamisele. Testi variantides tegelikult 
kasutatavad küsimused koos vastustega ning küsimuste andmebaas on tervikuna vaid kutse- ja 
hindamiskomisjoni esimeeste valduses. Testi küsimused on eesti keeles. Erandina tase 4 vene keelse 
kutsetunnistuse taotluse avalduse esitanud ja vene keelt emakeelena valdavale taotlejale on testi 
küsimused vene keeles. 

 
2. Küsimuste andmebaasi põhjal koostab hindamiskomisjon ette igaks kutse andmise vooruks kutse 

taotlejate testimisel kasutatavad küsimustikud. Iga küsimustik sisaldab kokku 20 küsimust kutse 
õppekavas ettenähtud teemadel. Küsimused lülitatakse testi küsimustikku juhuslikus, mitte õppekavas 
toodud teemade järjekorras. 

 
3. EKKL kutsekomisjon esimees määrab kutse andmise vooru avalduste esitamise järel testimise 

toimumise tähtaja ning informeerib sellest hindamiskomisjoni esimeest. Testi korraldab ja viib läbi 
hindamiskomisjon, testimise ruumis viibib lisaks testitavatele vähemalt üks testi tehniline korraldaja, 
hindamiskomisjoni esimees ja hindamiskomisjoni esimehe poolt määratud vähemalt üks 
hindamiskomisjoni liige.  

 
4. Testi küsimustele vastamiseks on testi sooritajal aega maksimaalselt 60 min., iga testi sooritaja võib 

vastata kiiremini või loobuda suvalisel hetkel ning lahkuda, tagastades küsimustiku testi korraldajale või 
elektroonse testi korral lõpetada testi täitmise ja lahkuda testimise keskkonnast. Sel puhul loetakse testi 
sooritaja poolt test mittesooritatuks. Testi küsimustele vastamisel ei ole lubatud kasutada abimaterjale 
ega kirjutada ümber testi küsimusi. Iga testil osaleja saab (juhusliku valiku alusel) individuaalse 
küsimustiku, millele ta kirjutab oma nime. Sobivad vastused küsimustele märgitakse hindamiskomisjoni 
poolt määratud tähistusega. Kui vastamise käigus eksitakse ja soovitakse märgistust parandada (so, 
muuta märgistust), siis tuleb seda teha testi lisamärkusega täidetaval testil (näiteks: ‘lugeda õigeks 
variant…’, allkiri). Kaks või enam kommenteerimata märgistust ühe vastuse puhul ilma vastava 
selgituseta loetakse valeks vastuseks. 

 
5. Testi käigus antud vastuseid kontrollivad hindamiskomisjoni esimees ja tema poolt määratud vähemalt 

kaks (2) hindamiskomisjoni liiget testi korraldamisele järgneva tööpäeva jooksul ning vormistavad 
testimise tulemused. Hinnanguna kasutatakse õigete vastuste arvu. Iga õige vastus annab ühe (1) 
punkti.Testimise tulemused teeb hindamiskomisjon testi sooritajatele teatavaks e-posti teel testi 
sooritamisele järgneva viie (5) tööpäeva jooksul. 

 
Testi tulemuste hindamine: 
 

taotletav kutse 
õigeid vastuseid 

(punkte) 
tulemus-hinnang 

1. EKR tase 4  vähemalt 11 test on sooritatud edukalt 
sama 0-10 test on mittesooritatud 

2. EKR tase 5 vähemalt 13 test on sooritatud edukalt 
sama 0-12 test on mittesooritatud 

3. EKR tase 6 vähemalt 16 test on sooritatud edukalt 
sama 0-15 test on mittesooritatud 

 


